UBND TỈNH BẮC KẠN

  THANH TRA TỈNH

Số:            /TTrT-VP
V/v góp ý dự thảo Quyết định quy

định chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn của Thanh tra tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng       năm 2025

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 20/3/2025, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh đã ký Quyết định số

442/QĐ-UBND về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân

tỉnh. Theo đó, giao Thanh tra tỉnh chủ trì soạn thảo dự thảo Quyết định quy định

chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Thanh tra tỉnh Bắc Kạn theo quy trình, thủ

tục rút gọn.

Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Thanh tra tỉnh đã xây dựng dự thảo Quyết

định quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Thanh tra tỉnh Bắc Kạn (Có

bản dự thảo Quyết định kèm theo).

Để đảm bảo nội dung dự thảo Quyết định được hoàn thiện, phù hợp, đảm

bảo đúng trình tự, thủ tục xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

Uỷ ban nhân dân tỉnh. Thanh tra tỉnh đề nghị các Sở, ban, ngành; Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố nghiên cứu và tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định

nêu trên. Văn bản tham gia ý kiến gửi về Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày 04/4/2025

để tổng hợp, thực hiện thủ tục tiếp theo theo quy định.

Với nội dung trên, Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm,

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐTTrT;

- VP;

- Các phòng, công chức, NLĐ thuộc TTrT

( để nghiên cứu, góp ý);

- Cổng thông tin điện tử TTrT (đăng tải);

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Ma Trương Thiêm

		2025-03-31T13:32:41+0700
	Ma Trương Thiêm

		2025-03-31T13:48:20+0700

		2025-03-31T13:47:55+0700

		2025-03-31T13:47:55+0700

		2025-03-31T13:47:55+0700

		2025-03-31T13:52:01+0700